
Magasinet Ejendom og  
Byggesocietetet  
indgår samarbejde 
 
Magasinet Ejendom og Byggesocietetet - den danske landsdækkende 
netværksorganisation, der repræsenterer alle sektorer i bygge- og ejendomsbranchen -
indgår samarbejde. For fremtiden vil Magasinet Ejendom udkomme til alle Byggesocietetets 
medlemmer og erstatter dermed bladet Byggeforum som medlemsblad. Magasinet Ejendom 
bevarer redaktionel uafhængighed, men fortsætter den intense dækning af hele bygge- og 
ejendomsbranchen med endnu større opbakning blandt aktører fra alle sider af sektoren.  
 
- Magasinet Ejendom medvirker til at optimere hele branchen gennem forståelse, indsigt og 
netværksdannelse. Redaktionelt har vi fra starten skabt et nyt eksklusivt magasin, der 
bygger bro mellem de forskellige brancher i bygge- og ejendomssektoren lige fra 
finansiering til rådgivning, arkitektur og til den efterfølgende drift. Det er netop det, der også 
er Byggesocietetets primære mål, siger chefredaktør Kamilla Sevel, Magasinet Ejendom.  
 
Det fremtidige samarbejde består i, at Magasinet Ejendom understøtter den forståelse på 
tværs af brancheskel og geografi.    
 
- Vi fortsætter den redaktionelle linie som hidtil men med endnu flere gode ideer og input. 
Dermed bliver vi Danmarks mest læste bygge- og ejendomsblad. Med opbakning fra 
Byggesocietetet, redaktionel uafhængighed og et eksklusivt magasin forventer vi at blive det 
stærkeste bud på det medie, der sætter dagsordenen i fremtiden, siger Kamilla Sevel.  
 
Magasinet Ejendom udkom første gang i maj 2008 og har fået en fantastisk positiv 
modtagelse i branchen. Samarbejdet med Byggesocietetet træder i kraft 1. januar.  
 
- Vi har været glade for mange års samarbejde med forlagsvirksomheden TechMedia. Men 
tiderne skifter, og vi har nu følt, at tiden er moden til et skifte i retning af et endnu bredere og 
også mere dybdegående magasin. Det får vi, når vi nu indgår samarbejde med Magasinet 
Ejendom, siger formand for redaktionsudvalget i Byggesocietetet Peter Winther, der også er 
direktør i mæglervirksomheden Sadolin & Albæk.  

Byggesocietetet har eksisteret i 72 år og er dermed en af de ældste i Danmark . Netværkets 
formål er at informere medlemmerne om aktuelle problemer gennem artikler, afholdelse af 
møder, konferencer og ekskursioner og endvidere fremme den interne kommunikation 
medlemmerne imellem og således virke som byggeriets netværk. 

- Det er præcis det, som Magasinet Ejendom vil understøtte fremover. Vi venter os meget af 
samarbejdet og glæder os til at komme i gang, siger landsformand for Byggesocietetet, 
advokat Lars Heilesen. 

Magasinet Ejendom vil fortsat kunne købes i abonnement og sendes desuden til en 
eksklusivt defineret distributionsliste. 

 

 



Yderligere oplysninger:  

Magasinet Ejendom, att. chefredaktør Kamilla Sevel, tlf. 42 76 00 20 eller 
sevel@magasinetejendom.dk   
 
Eller  
 
Lars Heilesen   Peter Winther 
Formand    Formand for redaktionsudvalget 
Byggesocietetet   Byggesocietetet 

Tlf. 29647008   Tlf. 33 11 66 55 

 

 

 

 

 


